
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2024 г. № 172

г. Сыктывкар

О распределении субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми бюджетам муниципальных образований в
Республике Коми на реализацию мероприятий по созданию 
опорных объектов по убою и переработке мяса на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 
31 октября 2019 г. № 525 «О Государственной программе Республики Коми 
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие 
рыбохозяйственного комплекса» Правительство Республики Коми 
постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета 
Республики Коми бюджетам муниципальных образований в Республике 
Коми на реализацию мероприятий по созданию опорных объектов по убою 
и переработке мяса на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Первый заместитель Председа 
Правительства Республики Ко Э. Ахмеева



2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 18 апреля 2024 г. № 172 
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Коми бюджетам 

муниципальных образований в Республике Коми на реализацию 
мероприятий по созданию опорных объектов по убою 

и переработке мяса на 2024 год

Наименование муниципального образования Сумма, 
(тыс. рублей)

Муниципальный район «Ижемский» 14938,000

Итого 14938,000


